
wpłynęło dn.: 
 
 

nr sprawy: 

 
Wniosek o wydanie zaświadczenia z ewidencji podatkowej 

 
oznaczenie wnioskodawcy  oznaczenie organu podatkowego: 

imię i nazwisko 
podatnika 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Jaraczewo 

ul. Jarocińska 1 
63-233 Jaraczewo 

adres   

   

NIP lub  
PESEL1) 

  

1) Numer PESEL wpisują podatnicy będący osobami fizycznymi, nieprowadzący  działalności gospodarczej lub niebędący zarejestrowanymi 
podatnikami VAT. NIP wpisują pozostali podatnicy. 

 

Proszę o wydanie mi zaświadczenia (zaznaczyć znakiem „ X ” żądaną treść zaświadczenia) 

 
Zaświadczenie jest niezbędne w celu przedłożenia w ........................................................................... 

................................................................................................................................................................ 

w sprawie ............................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................ 

 
 
                                            ..........................       ............................................................. 
      (data)             (podpis podatnika) 
 
 
 

Potwierdzenie odbioru zaświadczenia:    ..........................        ............................................................ 
      (data)                    (podpis) 

       o figurowaniu w ewidencji podatkowej gospodarstwa rolnego,  z wyszczególnieniem: 

        powierzchni w hektarach fizycznych i przeliczeniowych  

        dochodu rocznego 

        powierzchni użytków rolnych 

             o figurowaniu w ewidencji podatkowej: 

        nieruchomości nie stanowiącej gospodarstwa rolnego 

        lasu 

             stwierdzającego, że figuruję  w ewidencji podatników podatku rolnego*), od nieruchomości*), 
leśnego*)       (  *) niepotrzebne skreślić)   

           stwierdzającego, że  nie figuruję  w ewidencji podatników podatku rolnego*), od nieruchomości*), 
leśnego*)       (  *) niepotrzebne skreślić)   

           o niezaleganiu w podatkach lub stwierdzającego stan zaległości 

        
   .......................................................................................................................................................................................................................................... 

    


